
UCHWAŁA NR XXXIV/261/2018
RADY GMINY LUBISZYN

z dnia 9 marca 2018 r.

w sprawie:  zaliczenia dróg  położonych  na terenie Gminy Lubiszyn do kategorii dróg gminnych 
i przyłączenia ich do ciągu drogi nr 002817F

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r.  poz. 2222)  Rada Gminy Lubiszyn uchwala, co następuje:

§ 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się i przyłącza do drogi gminnej 002817 F drogi położone w granicach 
administracyjnych Gminy Lubiszyn w miejscowości Tarnów,  łączące się bezpośrednio z drogą gminną nr 
002817F.

§ 2.  Lokalizację dróg, które stanowią działki 499/3 i 504 obręb Tarnów, przedstawia załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Leśniewski

Id: 5783D393-8CC4-46E6-BB5E-97DB1083EB95. Podpisany Strona 1



Id: 5783D393-8CC4-46E6-BB5E-97DB1083EB95. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Drogi gminne stanowiące działki 499/3 i 540 są drogami publicznymi, stanowią dojazdy do posesji i łączą
drogę gminną z drogą wojewódzką nr 130.

Działki przylegają bezpośrednio do drogi gminnej 002817 F, stanowiącej działkę 505.

Zgodnie z art. 7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222)
zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały po zasięgnięciu opinii właściwego Zarządu
Powiatu.

Gmina wystąpiła pismem z dnia 08.12.2017 r. do Zarządu Powiatu o wydanie opinii.

Zarząd Powiatu nie udzielił opinii, co zgodnie z art. 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222) uznaje się za akceptację przedłożonej propozycji zaliczenia dróg do
kategorii dróg gminnych.

W celu połączenia drogi publicznej nr 002817F z drogą wojewódzką zasadne jest przyłączenie działek 499/3
i 540 do ciągu tejże drogi gminnej .

Id: 5783D393-8CC4-46E6-BB5E-97DB1083EB95. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1293766674

Imię: Eugeniusz
Nazwisko: Leśniewski
Instytucja: Gmina Lubiszyn
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  9 marca 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 5783D393-8CC4-46E6-BB5E-97DB1083EB95. Podpisany Strona 3


		2018-03-08T23:00:00+0000
	66-433 Lubiszyn lubuskie Polska
	Eugeniusz Leśniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




